

**Protokół Nr 8/11**  
**z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,**  
**Opieki Zdrowotnej i Sportu**  
**w dniu 29 sierpnia 2011 roku.**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101  
Posiedzenie rozpoczęło o godz. 12:30, zakończono o 14:00.  
Przewodniczyła: Elżbieta Alina Jakimik- Przewodnicząca Komisji  
Protokołowała Joanna Korzeniewska – Obsługa Rady Miejskiej

**Obecni:**

Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności  
Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie zasad przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów i działaczy sportowych za wybitne osiągnięcia sportowe.
4. Projekt uchwały w sprawie ceny biletów za korzystanie z krytej pływalni w Sokółce.
5. Projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Sokółka zespołów wychowania przedszkolnego.
6. Wolne wnioski.

Przebieg posiedzenia.

**Ad.1**

Otwarcie i przyjęcie porządku.  
Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad.

**Ad.2**

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

**Ad.3**

Projekt uchwały w sprawie zasad przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów i działaczy sportowych za wybitne osiągnięcia sportowe przedstawił Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot.  
Radny J.Panasiuk zapytał czy z Klubu Sportowego „Sokół” też działacze będą otrzymywać nagrody.  
Z-ca Burmistrza K.Szczebiot odpowiedział że uchwała mówi wyraźnie że prawo do składaniu mają też kluby sportowe i na dzień dzisiejszy nie wiemy komu Burmistrz przyzna nagrodę.  
Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie.  
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

**Ad.4**

Projekt uchwały w sprawie ceny biletów za korzystanie z krytej pływalni w Sokółce przedstawił Dyrektor OSiR Mirosław Bielawski.

Przewodnicząca Komisji E.Jakimik dodała, że Komisja Finansów postanowiła wycofać projekt uchwały z porządku obrad sesji. Zwróciła uwagę że jest bardzo mała rozpiętość pomiędzy biletem normalnym a ulgowym. W większych miastach jest to przynajmniej 3-4 zł. Radny S.Sawicki zapytał o koszty utrzymania pracowników pływalni.

Radny J.Wierzbicki zwrócił uwagę że były sprawozdania OSiRu za poprzedni rok w których wszystko jest opisane.

Przewodnicząca poddała wniosek o zdjęcie z porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie cen biletów na pływalnie.

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.

#### **Ad.5**

Projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Sokółka zespołów wychowania przedszkolnego przedstawił Zastępca Burmistrza K.Szczebiot.

Dyskusji nie było.

Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie.

Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

#### **Ad.6**

Wolne wnioski.

W wolnych wnioskach Przewodnicząca odczytała pismo Rady Rodziców Przedszkola Nr 1 w sprawie ustawienia urządzeń na placu zabaw. Radny S.Sawicki wspominał również o żaglówkach które są własnością OSiR a które są bardzo zaniedbane.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.,

Protokółowała  
Joanna Korzeniewska

Przewodniczyła  
Elżbieta Alina Jakimik